

NÆSTVED BUTIKSTORV ApS

Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Nicoline Erika Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NÆSTVED BUTIKSTORV ApS
Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

CVR-nr: 34085099
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018 udviser et overskud på 4.249 t.kr. (3.940 t.kr. i 2017). Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 57.880 t.kr. (53.632 t.kr. pr. 31.12.2017).

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Resultat af ordinær primær drift		6.225.707	6.020.368
Andre finansielle indtægter	1	77.106	21.775
Øvrige finansielle omkostninger	2	-872.369	-961.955
Ordinært resultat før skat		5.430.444	5.080.188
Skat af årets resultat	3	-1.181.750	-1.139.837
Årets resultat		4.248.694	3.940.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.248.694	3.940.351
I alt		4.248.694	3.940.351

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		111.300.000	111.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	111.300.000	111.300.000
Anlægsaktiver i alt		111.300.000	111.300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.503.324	1.651.293
Andre tilgodehavender		15.765	240.876
Tilgodehavender i alt		4.519.089	1.892.169
Likvide beholdninger		105.544	81.121
Omsætningsaktiver i alt		4.624.633	1.973.290
Aktiver i alt		115.924.633	113.273.290

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		57.800.205	53.551.511
Egenkapital i alt		57.880.205	53.631.511
Hensættelse til udskudt skat		13.394.355	12.927.687
Hensatte forpligtelser i alt		13.394.355	12.927.687
Gæld til realkreditinstitutter		40.523.685	42.946.299
Deposita		0	64.331
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	40.523.685	43.010.630
Gæld til realkreditinstitutter		2.410.058	2.392.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.369	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	75.431
Skyldig selskabsskat		862.685	809.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		849.276	426.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.126.388	3.703.462
Gældsforpligtelser i alt		44.650.073	46.714.092
Passiver i alt		115.924.633	113.273.290

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Tilknyttede virksomheder	58.262	0
Øvrige	18.844	21.775
	77.106	21.775

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Tilknyttede virksomheder	213.711	160.514
Øvrige	658.658	801.441
	872.369	961.955

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	728.001	674.559
Ændring af udskudt skat	466.668	465.278
Regulering vedrørende tidligere år	-12.919	0
	1.181.750	1.139.837

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsejendom anvendt til butik er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets investeringsejendom udgør 5,7% pr. 31.12.2018 (5,6% pr. 31.12.2017). En ændring af afkastkravet med 0,5%-point vil ændre den samlede dagsværdi med ca. 10,1 mio. kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

5. Registreret kapital mv.

	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital primo	53.631.511	36.275.160
Rettelse af fundamentale fejl	0	13.416.000
Korrigeret egenkapital primo	53.631.511	49.691.160
Resultat for året	4.248.694	3.940.351
Egenkapital ultimo	57.880.205	53.631.511

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	42.742.266	2.410.058	40.332.208	30.679.148
Kreditinstitutter	0	0	0	0
	42.742.266	2.410.058	40.332.208	30.679.148

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med 22. august 2017 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi på t.kr. 111.300.

9. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Regnskabet for Næstved Butikstorv ApS indgår i koncernregnskabet for 3C PROPERTIES A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense og 3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0